
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2016
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 1463



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.157.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Z tego
z tego:z tego: Wydatki

majątkowe zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w tym:na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
przed 
zmianą 49 042 286 46 545 486 31 324 090 25 445 351 5 878 739 15 027 455 193 941 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0

zmniejszeni
e -156 800 -156 800 -156 800 -150 300 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 156 800 156 800 156 800 150 300 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 49 042 286 46 545 486 31 324 090 25 445 351 5 878 739 15 027 455 193 941 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0

przed 
zmianą 19 556 059 17 667 559 17 320 206 14 276 282 3 043 924 235 596 111 757 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0

zmniejszeni
e -36 000 -36 000 -36 000 -36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 19 520 059 17 631 559 17 284 206 14 240 282 3 043 924 235 596 111 757 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0

przed 
zmianą 2 081 753 2 081 753 2 081 753 2 081 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -17 000 -17 000 -17 000 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 2 064 753 2 064 753 2 064 753 2 064 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 296 540 296 540 296 540 296 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -19 000 -19 000 -19 000 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 277 540 277 540 277 540 277 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 273 399 273 399 212 014 206 004 6 010 61 000 385 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 100 51 100 51 100 51 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po 
zmianach 324 499 324 499 263 114 257 104 6 010 61 000 385 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 155 683 155 683 155 683 155 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39 800 39 800 39 800 39 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 195 483 195 483 195 483 195 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia przed 30 119 30 119 30 119 30 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1463



zmianą
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 500 9 500 9 500 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0społeczne

po 
zmianach 39 619 39 619 39 619 39 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4 736 4 736 4 736 4 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 6 536 6 536 6 536 6 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16 176 228 15 567 928 3 412 434 2 683 684 728 750 12 145 740 9 754 0 0 0 608 300 608 300 0 0

zmniejszeni
e -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28 000 28 000 28 000 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po 
zmianach 16 202 728 15 594 428 3 438 934 2 710 184 728 750 12 145 740 9 754 0 0 0 608 300 608 300 0 0

przed 
zmianą 2 092 172 2 092 172 2 092 172 2 092 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 500 19 500 19 500 19 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 2 111 672 2 111 672 2 111 672 2 111 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 380 175 380 175 380 175 380 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 500 8 500 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 388 675 388 675 388 675 388 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54 280 54 280 54 280 54 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 52 780 52 780 52 780 52 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5 757 154 5 757 154 4 830 698 3 991 221 839 477 899 924 26 532 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -28 500 -28 500 -28 500 -22 000 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42 500 42 500 42 500 36 000 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po 
zmianach 5 771 154 5 771 154 4 844 698 4 005 221 839 477 899 924 26 532 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3 080 866 3 080 866 3 080 866 3 080 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36 000 36 000 36 000 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 3 116 866 3 116 866 3 116 866 3 116 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 583 237 583 237 583 237 583 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -17 000 -17 000 -17 000 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 566 237 566 237 566 237 566 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 75 146 75 146 75 146 75 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 70 146 70 146 70 146 70 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 131 744 131 744 131 744 0 131 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 138 244 138 244 138 244 0 138 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 98 000 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1463



zmniejszeni
e -6 500 -6 500 -6 500 0 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 91 500 91 500 91 500 0 91 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 552 141 552 141 549 297 423 016 126 281 0 2 844 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -71 500 -71 500 -71 500 -71 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80120 Licea ogólnokształcące

po 
zmianach 480 641 480 641 477 797 351 516 126 281 0 2 844 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 326 271 326 271 326 271 326 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -60 000 -60 000 -60 000 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 266 271 266 271 266 271 266 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 59 998 59 998 59 998 59 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 49 998 49 998 49 998 49 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8 580 8 580 8 580 8 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 7 080 7 080 7 080 7 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 956 708 956 708 956 208 806 424 149 784 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -11 800 -11 800 -11 800 -11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po 
zmianach 945 408 945 408 944 908 795 124 149 784 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 642 892 642 892 642 892 642 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 633 892 633 892 633 892 633 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 106 699 106 699 106 699 106 699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 107 199 107 199 107 199 107 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 13 525 13 525 13 525 13 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 800 -2 800 -2 800 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 10 725 10 725 10 725 10 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 167 873 1 167 873 177 873 171 595 6 278 990 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -7 500 -7 500 -7 500 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po 

zmianach 1 160 573 1 160 573 170 573 164 295 6 278 990 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 136 848 136 848 136 848 136 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 129 848 129 848 129 848 129 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24 438 24 438 24 438 24 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszeni -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1463



e
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 23 938 23 938 23 938 23 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3 491 3 491 3 491 3 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 3 691 3 691 3 691 3 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 614 782 2 614 782 1 992 573 1 925 489 67 084 618 040 4 169 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 500 34 500 34 500 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych po 

zmianach 2 649 282 2 649 282 2 027 073 1 959 989 67 084 618 040 4 169 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 509 578 1 509 578 1 509 578 1 509 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29 000 29 000 29 000 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 1 538 578 1 538 578 1 538 578 1 538 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 277 178 277 178 277 178 277 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 281 678 281 678 281 678 281 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 39 557 39 557 39 557 39 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 40 557 40 557 40 557 40 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 27 405 757 27 367 157 3 489 815 1 964 663 1 525 152 112 085 23 765 257 0 0 0 38 600 38 600 0 0

zmniejszeni
e -136 828 -136 828 -40 000 0 -40 000 0 -96 828 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 136 828 136 828 136 828 80 200 56 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 27 405 757 27 367 157 3 586 643 2 044 863 1 541 780 112 085 23 668 429 0 0 0 38 600 38 600 0 0

przed 
zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

po 
zmianach 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze

po 
zmianach 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6 914 220 6 914 220 719 610 600 040 119 570 0 6 194 610 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

zmniejszeni
e -96 828 -96 828 0 0 0 0 -96 828 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1463



zwiększenie 96 828 96 828 96 828 80 200 16 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 6 914 220 6 914 220 816 438 680 240 136 198 0 6 097 782 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6 193 910 6 193 910 0 0 0 0 6 193 910 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -96 828 -96 828 0 0 0 0 -96 828 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 6 097 082 6 097 082 0 0 0 0 6 097 082 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 175 000 175 000 175 000 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 395 000 395 000 395 000 395 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 465 000 465 000 465 000 465 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4 500 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 4 700 4 700 4 700 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 628 4 628 4 628 0 4 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 17 628 17 628 17 628 0 17 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 41 410 41 410 41 410 0 41 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 46 410 46 410 46 410 0 46 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po 
zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 790 295 1 790 295 1 648 437 1 565 710 82 727 50 000 91 858 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 1 790 295 1 790 295 1 648 437 1 565 710 82 727 50 000 91 858 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 652 093 1 652 093 1 648 437 1 565 710 82 727 0 3 656 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po 
zmianach 1 652 093 1 652 093 1 648 437 1 565 710 82 727 0 3 656 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 226 249 1 226 249 1 226 249 1 226 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 1 228 249 1 228 249 1 228 249 1 228 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 31 993 31 993 31 993 31 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz Pracy

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1463



po 
zmianach 29 993 29 993 29 993 29 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9 953 802 8 953 442 8 714 442 2 795 040 5 919 402 20 000 219 000 0 0 0 1 000 360 1 000 360 0 0

zmniejszeni
e -76 000 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 9 953 802 8 953 442 8 714 442 2 795 040 5 919 402 20 000 219 000 0 0 0 1 000 360 1 000 360 0 0

przed 
zmianą 1 681 800 1 140 000 1 140 000 0 1 140 000 0 0 0 0 0 541 800 541 800 0 0

zmniejszeni
e -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 1 681 800 1 140 000 1 140 000 0 1 140 000 0 0 0 0 0 541 800 541 800 0 0

przed 
zmianą 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 350 000 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 280 000 280 000 280 000 0 280 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 738 442 738 442 718 442 20 040 698 402 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 738 442 738 442 718 442 20 040 698 402 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 51 000 51 000 51 000 0 51 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 545 802 545 802 545 802 0 545 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 542 802 542 802 542 802 0 542 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 133 780 379 109 308 

839 62 742 744 39 053 073 23 689 671 19 933 346 24 765 556 71 170 536 823 1 259 200 24 471 540 23 471 540 3 000 1 000 000

zmniejszeni
e -371 628 -371 628 -274 800 -152 300 -122 500 0 -96 828 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 371 628 371 628 371 628 232 500 139 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 133 780 379 109 308 

839 62 839 572 39 133 273 23 706 299 19 933 346 24 668 728 71 170 536 823 1 259 200 24 471 540 23 471 540 3 000 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1463



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.157.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 162 400,00 0,00 15 162 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 041 400,00 0,00 15 041 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 188 400,00 0,00 13 188 400,00

Modernizacja ulicy Lisiej wraz z wykonaniem odwodnienia 1 100 000,00 - 200 000,00 900 000,00

Modernizacja ulicy Matejki wraz z wykonaniem odwodnienia 423 000,00 200 000,00 623 000,00

Razem 24 471 540,00 0,00 24 471 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1463



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.157.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2016 r.

ZMIANA WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 498 915,00 0,00 22 498 915,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 728 120,00 0,00 6 728 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 193 910,00 - 96 828,00 6 097 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 70 000,00 450 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 200,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 628,00 10 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 410,00 5 000,00 30 410,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 22 918 658,00 0,00 22 918 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1463


		2017-02-16T13:21:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




